fautores, credentes et receptatores cuiuscumque nominis censeantur.

124

1240-1241. Barcelona
Al llibre de comptes de Pere Ferrer, veguer de Barcelona, s’apunten les 

despeses sostingudes per dur a la ciutat i processar alguns acusats 
d’heretgia (extractes).

 A ACA, Cancelleria, CRD Jaume I, caixa 2, Extrasèrie carta 65.
 Ed. SMITH/CINGOLANI. 

Edició de SMITH/CINGOLANI.

|fol. 1r ¶Die lun[e] s[ci]l[ic]et IIIIº kalendas novembris anno 
Domini MCCºXLº. Inc[i]pit rege[re] vicariam Petrus Ferrarii.

[...]
|fol. 2v Die veneris scilicet, [kalendas] februarii.
[...]
Item, habuimus de Arnaldo de Cardona et de Iohannes, qui 

pro heresi capti fuerunt CCLXXX solidos Barchinone.
[...]
|fol. 5v 
Kalendas iulii. Memoria de receptionibus.
[...]
Item, h[a]bu[i]mus de Domeneg Baro, qui captus fuit pro 

heresi et fuit absoltus, et nos tenebamus quoddam instrumentum 
suum alodii, et dedit nobis LX solidos eo quia illud sibi reddidimus.

[...]
|fol. 9r In anno MCCXLº, in mense februarii in introitu, pro 

Arnaldo de [Ca]rdona et Iohanne, qui pro hereticis capti fuerunt, 
fuit captus Domin[ic]us Baro de Luppricato et alii qui, se[cun]dus 
quod dicebatur, erant recollectores et consentitores e[o]rundem; 
et bestias et omnes res ipsius Dominici et aliorum rusticorum 
Luppricati fecimus adduci et apportari in [B]archinonam. In 
quibus apportandis fecimus magnam missionem qua comendator 
Hospitalis et Iacobus Grunni nobis reddiderunt, set non totam, 
quia nos tornavimus in ipsa missione III solidos et III denarios.
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Postea dictus Petrus Domeneg stetit per tot dies in castro 
mandato Predicatorum quia non erat adhuc absolutus, quod 
expendidimus in ipso V solidos et III denarios ad racionem III 
denarios in die.

Item, dedimus Petro de Mata de Steris, qui custodivit bestias 
dictorum rusticorum, VI solidos.

Item, mandato fratris Raimundi de Rosanis, fratris Andree 
de Barberano et Bertrandi Delfini transmisimus Petrum de Trileis, 
clericum domini episcopi, apud Tortosam ut adduceret hereticos, 
et nil adduxit, et dedimus ei pro missione L solidos.

Item, mandato predictorum Predicatorum dedimus Magarone 
scriptori, qui scribit omnes confessiones ipsorum, XV solidos.

Item, dedimus in papiro XII denarios.
Item, mandato predictorum dedimus Iohanne dicte, pro espen-

sa comistionis ipsius et uni[us] guarde eidem posite, XV solidos.
Item, dedimus alia vice in papiro XII denarios.
Item, mandato predictorum fecimus brisaldum dicte Iohanne,